
2024 年 12 月 17 日 

№K-24-009 

 

お客様各位 

   

環境エンジニアリング部 営業グループ 

      

 

 

オゾンエアクリア eZ-100 欠品のお詫びと次回生産について 

 

 

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

オゾンエアクリア「eZ-100」に関しまして、現在注文が殺到しており一時的に欠品

となっております。 

次回生産は 2 月となっております。 

製品の準備に時間がかかり大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解の程よろしくお願いい

たします。 

  

 

以上 


